4

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                 № 1378
г.Вилючинск

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Вилючинска
на 2016 - 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации

Вилючинского городского округа
от 11.12.2015 № 1565
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Вилючинска на
2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.12.2015 № 1565, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2016 - 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 1 476 461,31000 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 299 302,82128 тыс. руб.

2017 год – 310 230,38872 тыс. руб.

2018 год – 294 377,70000 тыс. руб.

2019 год – 282 590,70000 тыс. руб.

2020 год – 289 999,70000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
- краевого бюджета 546 065,83025 тыс. руб., из них:

2016 год – 121 548,81513 тыс. руб.

2017 год – 103 349,91512 тыс. руб.

2018 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2019 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2020 год – 107 055,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 930 091,36338 тыс. руб., из них:

2016 год – 177 754,00615 тыс. руб.

2017 год – 206 576,35723 тыс. руб.

2018 год – 187 282,00000 тыс. руб.

2019 год – 175 535,00000 тыс. руб.

2020 год – 182 944,00000 тыс. руб.
- привлеченные средства 304,11637 тыс. руб., из них:

2016 год – 0,00000 тыс. руб.

2017 год – 304,11637 тыс. руб.

2018 год – 0,00000 тыс. руб.

2019 год – 0,00000 тыс. руб.

2020 год – 0,00000 тыс. руб.».

1.2
раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2016 – 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 1 459 142,26478 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 295 837,26259 тыс. руб.

2017 год – 306 845,90219 тыс. руб.

2018 год – 289 184,70000 тыс. руб.

2019 год – 279 932,70000 тыс. руб.

2020 год – 287 134,70000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 546 065,83025 тыс. руб., из них:

2016 год – 121 548,81513 тыс. руб.

2017 год – 103 349,91512 тыс. руб.

2018 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2019 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2020 год – 107 055,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 913 076,43453 тыс. руб., из них:

2016 год – 174 288,44746 тыс. руб.

2017 год – 203 495,98707 тыс. руб.

2018 год – 182 129,00000 тыс. руб.

2019 год – 172 877,00000 тыс. руб.

2020  год – 180 286,00000 тыс. руб.».

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2016 – 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 17 319,04522 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 3 465,55869 тыс. руб.

2017 год – 3 384,48653 тыс. руб.

2018 год – 5 153,00000 тыс. руб.

2019 год – 2 658,00000 тыс. руб.

2020 год – 2 658,00000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
- местного бюджета 17 014,92885 тыс. руб., из них:

2016 год – 3 465,55869 тыс. руб.

2017 год – 3 080,37016 тыс. руб.

2018 год – 5 153,00000 тыс. руб.

2019 год – 2 658,00000 тыс. руб.

2020 год – 2 658,00000 тыс. руб.

- привлеченные средства 304,11637 тыс. руб., из них:

2016 год – 0,00000 тыс. руб.

2017 год – 304,11637 тыс. руб.

2018 год – 0,00000 тыс. руб.

2019 год – 0,00000 тыс. руб.

2020 год – 0,00000 тыс. руб.».

1.4
приложение к муниципальной программе «Культура Вилючинска на 2016 - 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа Ю.А. Марандыч.
Глава администрации
городского округа
Г.Н. Смирнова